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Revlingbakken afd. 108-0, den 27.10.2021 

 

 

 

 

Referat af bestyrelsesmøde, den 15.10.2021 kl. 16:00 

 
Til stede: Birger, Per, Ulla 

 

Fraværende: Helene, Samy, Charlotte, Malene 

 

 

Dagsorden: 

1. Forberedelse til afd. møde den 25.10.2021 
 
Forslag skal være bestyrelsen i hænde senest den 12.10.2021, så hvis der kommer forslag skal det 
behandles på dette møde, for mandag skal den faktiske indkaldelse med bilag deles ud til beboerne. 
 
Birger har kun mulighed for at deltage den 15.10.2021 pga. ferie i uge 41. 
 
2. Eventuelt 
 
 
 
1. Forberedelse til afd. møde den 25.10.2021 
 
Der er ikke modtaget nogen forslag til behandling og afstemning på afd.mødet udover forslaget om ny 
husorden. 
 
2. Eventuelt 
 
Robotplæneklippere: 
Vi vil i bestyrelsen undersøge om vi skal anskaffe robotplæneklippere. Det skal undersøges om det kan 
betale sig i forhold til at spare varmemesterens tid så han kan ordne nogle af de ting som vi ellers har 
eksterne håndværkere til at udføre. 
 
Mere lys i opgangene: 
Af hensyn til ældre beboere og rengøringen ønskes mere lys på opgangene. 
Det er ikke nok at sætte stærkere pærer i eksisterende lamper i opgangene. Jesper indhenter pris på 
opsætning af lamperne på reposerne i alle opgange. 
 
Klipning af træer og buske: 
Beplantningen ved den lille sti til mellem græsplænen og Bejsebakken skal klippes tidligere på sommeren da 
den har været helt tilgået i år. Stenene (chikaner) skal flyttes lidt da der er alt for smalt mellem dem som de 
er nu. 
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Dørtrin: 
Vedligeholdelse af dørtrin ved vores entredøre er ikke kommet med på budgettet da Torben og Jesper 
mener det er beboeren som står for vedligeholdelse og det er med når der synes lejligheder. 
 
Beplantning: 
Træer og buske som er gået ud skal udskiftes. 
 
Skægkræ: 
Såfremt en beboer observerer skægkræ skal Jesper kontaktes og der skal sprøjtes. 
Der gøres opmærksom på det på beboermødet også. 
 
 
 
Mødet slut kl. 17:30 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


